
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2022 - PR

11/2022

11/2022

28/01/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL     (48)

1 Contratação de empresa para prestação de serviços de
arbitragem para campeonato municipal e regional de futebol
suíço, nos naipes masculino e feminino. Os jogos terão duração
de cinquenta minutos. Para cada jogo será  necessário dois
árbitros. A equipe de arbitragem deverá se deslocar por conta
própria até os locaos dos jogos durante a semana, finais de
semana e feriados.

serv 200,00  0,0000 170,1716 34.034,32

2 Contratação de empresa para prestação de serviços de
arbitragem para campeonato municipal e regional de futsal, nos
naipes masculino e feminino. Os jogos terão duração de
quarenta minutos. Para cada jogo será  necessário dois árbitros.
A equipe de arbitragem deverá se deslocar por conta própria até
os locaos dos jogos durante a semana, finais de semana e
feriados.

serv 200,00  0,0000 170,1716 34.034,32

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

11/2022

11/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/02/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM NAS MODALIDADES DE FUTEBOL SUIÇO, FUTSAL E 
FUTEBOL DE CAMPO, QUANDO DA REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS 
PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES - DME DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   11   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2022 - PR

11/2022

11/2022

28/01/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL     (48)

3 Contratação de empresa para prestação de serviços de
arbitragem para campeonato municipal e regional de futebol de
campo, nos naipes masculino e feminino. Os jogos terão
duração de noventa minutos. Para cada jogo será  necessário
três árbitros. A equipe de arbitragem deverá se deslocar por
conta própria até os locais dos jogos durante a semana, finais de
semana e feriados.

serv 200,00  0,0000 379,9068 75.981,36

Total do Fornecedor: 144.050,00

Total Geral: 144.050,00

Quilombo,   11   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


		2022-02-11T10:50:28-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920


		2022-02-11T10:51:15-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




